**I**erusalem

**Q**uid gl'aris i malicia: qui  
 potens es iniquitate. **T**o  
 ta die in iusticia cogitavit  
 lingua tua: sic nouacula  
 acuta fecisti doli. **D**ilexisti malicia  
 sup benignitate: iniquitate magis q  
 loqui equitate. **D**ilexisti omnia uerba  
 p'pitationis: lingua dolosa. **P**ropte  
 rea ds destruet te in fine: euellet te &  
 emigrabit te de tabernaculo tuo: et  
 radice tua de terra uiuentiu. **V**idebunt  
 iusti & timebunt: et sup eu videbunt et  
 dicent: ecce homo qui no posuit deu ad  
 iuore suu. **S**ed sperauit in multitudine  
 diuitiaru suaru & p'ualuit in uanitate  
 sua. **E**go aut sic oliua fructifera in  
 domo dei: in qui i nra dei i eternu & in  
 seculu sdi. **C**onfitebor tibi i scdm qd  
 fecisti: et expectabo nome tuu qm la.

in conspectu sanctorum tuorum. **A.** Deus deorum  
dominus locutus est. **V.** Immola deo sacrificium laudum.

**D**ominus sapientia fundavit terram. **Ps.**

**S**tabiliuit celos prudentia. **S**apientia  
illius eruperunt abyssi. et nubes rore  
concretae sunt. **R.** **D**ominus deorum dominus locutus

**V.** Et uocauit terram. **D**ominus locutus est. **Psalmus**

**D**ixit insipiens in corde suo: non est  
deus. **C**orrupti sunt et abho-

minabiles facti sunt in iniquitatibus. non  
est qui faciat bonum. **D**ominus de celo respexit

super filios hominum: ut uideat si est in-

telligens aut requirens deum. **O**mnes  
declinauerunt simul in uiales facti sunt.

non est qui faciat bonum non est usque ad unum.

**N**onne sciet omnis qui operatur in-  
iquitate. qui deuorat plebem meam ut  
cibus panis. **D**eum si inuocauerunt il-

lic trepidauerunt timore ubi non fuit

timor **Q**uoniam deus dissipauit ossa eorum  
 qui hominibus placet. confusi sunt quoniam deus spre-  
 uit eos **Q**uis dabit ex syon salutare  
 israel. cum conuerterit deus captiuitatem ple-  
 bis sue exultabit iacob et letabitur israel.

**D**eus in nomine tuo saluum me fac. et  
 in uirtute tua iudica me **D**eus  
 exaudi orationem meam. auribus prope uerba  
 oris mei **Q**uoniam alieni insurrexerunt ad-  
 uersum me. et fortes consuerunt animam meam.  
 et non posuerunt deum ante conspectum suum.

**A**uget enim deus adiuuat me. et dominus sus-  
 ceptor est anime mee **A**uerte mala inimicos  
 meos. et in ueritate tua dissipe illos.

**V**oluntarie sacrificabo tibi et confite-  
 bor nomini tuo domine quoniam bonum est **Q**uoniam ex  
 omni tribulatione eripuisti me. et super in-  
 imicos meos desuper oculus meus.

**A**uerte dominus captiuitatem plebis sue.

**E**xaudi dñs orōnē meā. et ne de  
spereris deprecationē meā. intē  
de michi ⁊ exaudi me. **C**ontristat⁹  
sū i exercitatioē meā. et cōturbatus  
sū auoce i iunior ⁊ a tribulatiōe p̄toris.  
**O**m̄i declinauerūt i me iūstites. et i  
ira molesti erāt mī. **C**or meū cōtur  
batū ē i me. et formido mortis cecidit  
sup me. **T**imor ⁊ tremor uenerūt  
sup me. et cōtexerūt me tenebre. **E**t  
dixi quis dabit p̄nas sic colūbe. et  
violabo ⁊ requiescā. **E**cce elongaui  
fugies. et mansi in solitudine. **E**xpec  
tabā eū qui saluū me fecit a uulua  
mimitate sp̄s. et tempestate. **P**re  
cipita dñe diuide linguas eorū. qm̄  
uidi iniquitatē ⁊ cōtradictionē i iuu  
tate. **D**ie ac nocte curā dabit eā  
sup muros eius iniquitas. et labor i

1  
m

medio eius et iniusticia. **E**t non defecit  
 de plateis eius. usura et dolus. **Q**uia si  
 inimicus meus maledixit mihi. sustinuisse  
 utique. **E**t si his qui oderat me super me  
 magna locutus fui illis. abscondisse me  
 forsitan ab eis. **T**u uero homo unani-  
 mus. dux meus et notus meus. **Q**ui simul  
 mecum dulces capiebas cibos. in domo  
 dei ambulauimus cum consensu. **V**eniat  
 mors super illos. et descendat in infernum  
 uiuentes. **D**omi neque in habitaculis  
 eorum. in medio eorum. **E**go autem ad deum  
 clamaui. et dominus saluabit me. **V**espere  
 et mane et meridie narrabo et annu-  
 tiabo. et exaudiet uocem meam. **R**edimet  
 in pace animam meam ab his qui appropinquat  
 michi. quoniam inter multos erat inimicus meus. **E**x-  
 audiet deus et humiliabit illos. qui est ante  
 secula. **N**on enim est illis commutatio et.

mecu.

n̄ timuerūt deū. extēdit manū suā in  
retribuēdo. **N**ontaminauerūt testa  
mētū eius. diuili sūt ab ira uultus ei.  
et appinquit cor illius. **M**ollia sūt ser  
mones eius sup oleū. et ipi sūt iacula.  
**L**acta sup dn̄m curā tuā. et ip̄e te emu  
triet. et n̄ dabit in eternū fluctuacionē  
uultu. **C**u uo d̄s deduces eos ip̄iteū  
interitus. **M**iri sanguī et dolosi n̄ di  
midia b̄ūt dies suos. ego aut̄ sp̄abo ite  
**M**iserere mei d̄s qm̄ cōcul. **D**ne  
cauit me hō. tota die impugn  
ans tribulauit me. **C**onculcauerūt  
me inimici mei tota die. qm̄ mlti bellā  
tes adūsū me. **A**b altitudine diei time  
bo. ego uero in te sp̄abo. **I**n deo lauda  
bo sermōes meos. in deo sp̄aui n̄ time  
bo quid faciat in caro. **T**ota die uer  
ba mea execrabātur. aduersū me d̄s

cogitationes eorum in malum **I**n habitabunt et  
 abscondent. ipsi calcaneum meum observa-  
 bunt **S**icut sustinuerunt animam meam pro  
 nichilo saluos facies illos. in ira populos  
 confringes **D**omine vitam meam annuntiaui  
 tibi. posuisti lacrimas meas in conspectu  
 tuo **S**icut in iniquitate tua. tunc conuertet  
 tur inimicus mei retrorsum **I**n quacumque  
 die inuocauero te. ecce cognoui quoniam  
 deus meus es **I**n deo laudabo uerbum. in domino  
 laudabo sermonem. in deo speraui non time-  
 bo quid faciat mihi homo **I**n me sunt des-  
 uota tua. que reddant laudationes tibi.